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
Prix : 184 000€.

Manuella MARTIN
06.16.61.75.16

www.immodefrance-rhone.fr

LYON 8e

Montplaisir

LYON 4e - Quai Gillet
dans résidence standing fermée
T2 de 48 m2 + 10m2, de loggia
Séjour cuisine, 1 chambre, SDB

Prévoir travaux.
Classe énergie : E.
ALUR : copro. 96 lots.
Charges : 1 664€ par an.

Prix : 108 000€
Immo de France Rhône-Alpes

Elodie HASSENFORDER
04.72.75.40.26

www.immodefrance-rhone.fr

VILLEURBANNE
Proche Doua,T2 de 58 m², 3e étage

petite copro calme. En très bon état,
traversant. Lumineux av. séjour dble s./
balcon, cuis. indépendante avec loggia.
Les façades sont de 2014. Exclusivité

Immo de France. Charges: 111€/ms av.
chauf., eau. 95 lots. Classe énergie : E.

140000€
04.72.69.97.37

www.immodefrance-rhone.fr

VIVILLLLEUEURBRBRBRBANANNENE

GRATTE - CIEL

T3 NEUF – 66 m2

Belles prestations
Grande loggia

Proche métro et
commerces

Label BBC – Loi Pinel
(Zone A)

VENEZ VISITER

276 600 €
LIVRAISON IMMÉDIATE

04 72 69 56 20
06 16 41 51 02

Prix d’un appel local depuis un poste fixe

0811 330 330
cogedim.com

ÉLÉGANT 3 PIÈCES
NEUF AU 5e ÉTAGE.

Séjour-cuisine 28,5 m2

avec baies vitrées
d’angle. Buanderie.

FRAIS NOTAIRE RÉDUITS
Offre non cumulable avec autre offre en cours

JUSQU’AU 14 DÉCEMBRE

389 940€
LOT B53 - 40 APPARTEMENTS

HORS STATIONNEMENT

CŒUR LYON 6e

ADRESSE D’EXCEPTION
PRESTATIONS HAUT DE GAMME

Tout Nexity

sur votre mobile

LYON 6e

NOUVELLE COMMERCIALISATION

RUE A. BARBIER.
PROCHE PARC

DE LA TÊTE D’OR

Immeuble moderne

avec ascenseur.

Superbe 3 P. de 66,40 m²

au 3e avec loggia de 10 m².

Entrée, grand séjour,

2 chambres, cuisine,

sdb, rangements.

Prix : 253 000 €
Possibilité de parking

en sous-sol à 17 000 €.

Visites et renseignements au

06.03.79.63.76

04.78.89.83.99
www.nexity.fr

3 pièces
Très grande terrasse

88 m²
Dernier étage

DERNIERE OPPORTUNITE
LYON-2

535000€*

*Lot 161 A

0805 760 770
www.ogic.fr

Livraison mars 2015

RC
SD

75
23

76
50
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G
IC

3 pièces 68 m2

Double orientation Sud/
Sud-Est. Balcon sur jardin.
Proche ttes commodités.

316.000€*
*Lot 112

DERNIERE OPPORTUNITE
LYON-2

Livraison mars 2015

0805 760 770
www.ogic.fr

Immobilier

Ventes

Studio

LYON 7 63 900 €

studio 7e 19 m2 vue/cour prox Facs
Lyon 2 Ec dentaire bus métro tram et
J. Macé loue en bai l comm. (réf
1 3 4 4 0 ) w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

LYON 7 Prox tram 105 000 €

Berthelot/Rte Vienne Imm 2009 Studio
env 20 m2 Vendu loué 1er/4 asc TBE
au calme Fin bail 25/07/16. Classe
é n e r g i e : E . w w w . m o - i m m o . f r
04.72.76.37.80

ST ETIENNE PROX FAC 45 000 €

spéc invest studio meublé 19 m2 ré-
sid étud. cuis kitc s/pav DV PVC ch.
ind élec fbl chges à louer. ABICOM
04.77.79.31.19. REF. VD

VILLEURBANNE 84 700 €

Coquet lumin bonne rentabilité stu-
dio 21 m2 pièce de vie. Classe éner-
g i e : D . w w w . c a r r e d o r i m m o . f r
04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 99 000 €

Exclus imm neuf lumin studio 18 m2

park en ss -sol . Classe énergie: E .
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

LYON 8 Manufacture des Tabacs

Imm de stand 2008 proche ds com-
mod Studio 23 m2 poss gge dble.
C lasse énerg ie : E . www.car redo-
rimmo.fr 04.72.13.90.00

VILLEURBANNE Tolstoï 82 000 €

Excel état pied des comm Studio
18 m2 bonne rentabilité. Classe éner-
gie: en cours. www.carredorimmo.fr
04.72.13.90.00

1 Pièce

LYON 7 rue Reinach 95 500 €

T1 21 m2 actuellement loué pièce de
vie cuisine cave prox métro MACE
F a c s c o m m e r c e s ( r é f A 1 2 6 0 6 )
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

Charbonnières Les Bains 168 000 €

T1 bis d’env 35 m2 prox ts cces trsports
cuis indép PdV av accès balc calme
ss vàv. www.agencetourimmo.com
TOUR IMMO 04.78.48.88.28

BRINDAS 110 500 €

Ds pte coprop sécu sup T1 entièr équ
et amén 2 pl. de park priv Etat parf
Idéal 1er achat ou invest . Classe
énergie: C-B. LAFORET IMMO Cra-
ponne 04.78.57.50.01

LYON 6 165 000 € FAI

Pr entrée Parc Tête d’Or ds magnif co-
prop grd stand de 138 lots appt T1
PàV ouvr/balcon cuis sép sdb cave
poss ib gge chges cour 2280/an.
Classe énergie: NC. ORALIA ROSIER
MODICA 04.78.17.36.36

Lyon 3è - Garibaldi 130 000 €

Situé 2 pas du Mº Garibaldi ds coprop
bon stand appt T1 bis en étg élevé
cuis ouv/séj sdb rgmt vs serez séduit
par sa luminosité agencement et em-
p l a c e m e n t + c a v e . L A F O R E T
04.78.62.80.80

VILLEURBANNE 100 000 €

A qqes pas campus Doua tram et
parc Tête d’Or T1 env 32 m2 Et élevé
pce de vie cuis sép SDB Cave Vendu
loué LAFORET 04.78.68.78.78

VILLEURBANNE 105 000 €

Gratte-Ciel Exclu 5 mn métro Gratte-
Ciel et commerces T1 bis env 30 m2
lumineux pce de vie donnant s/cour
i n t é r a u c a l m e c u i s a l c ô v e e t
SDB Orientation Est Fbles charges LA-
FORET 04.78.68.78.78

LYON 4 Austerlitz 153 000 € FAI

Nouveau T1 bis 47 m2 hab séj/cuis us
couchage en mezz sde/wc prox pl.
Croix Rousse/métro. www.delastre-
immo.com Marie 06.19.78.82.45

2 Pièces

JASSANS RIOTTIER 149 000 €

proche Jassans très beau duplex T2
rez de terrasse lumineux fonctionnel
2 parking 7mn A6. Réf. 14013. Classe
énergie: en cours. www.parlezmoi-
dimmo.fr 04.78.61.66.56

PIERRE BENITE 55 900 €

T2 idéal investisseur Rdc 30 m2 chbre
cuis terrasse pkg prox Mairie bus C17
prévoir travx. Rèf 13513. www.parlez-
moidimmo.fr 04.78.61.66.56

FRANCHEVILLE Bel Air 184 000 €

appt T2 49 m2 séjour 20 m2 1 ch cave
park ing pr iva t i f gge. Réf . 13912 .
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

T2 Hors du commun!! 181 000 €

Lyon 3 face à un parc de 2 500 m2 sup
T2 neuf 49 m2 + terrasse 10 m2 2e étg/4
dble orientation très ht de stand isol
top niveau Chges très faibles. Classe
énergie: A. MPI. 06.16.37.11.21

OULLINS 143 000 €

Calme T2 de 40 m2 av terrasse cou-
verte 30 m2 ss vàv esp cuis us / séj
24 m2 chbre pl de park priv + cave
fbles chges de coprop façade refaite
BEG. Classe énergie: E. ETUDE CARLA
04.72.66.67.68

PIERRE BENITE 137 500 €

T2/T3 50 m2 salon av balcon poss 2 ch
gde sdb cave park pr plusieurs véhi-
cules idéal profession libérale ou in-
vest. Classe énergie: E. ETUDE CARLA
04.72.66.67.68

Lyon 7 Pl. J. Macé 189 000 €

imm Pitance Gd T2 env 65 m2 calme
s/jardin bx vols séj gde chbre cuis
amén cave ss-sol. Classe énergie: C.
www.mo-immo.fr 04.72.76.37.80

LYON 7 119 000 €

Prox Mº Debourg & ENS gd T2 env
46m2 entièrement rénové 7è/8 asc ss
vàv séj cuis poss US 1ch pkg ss-sol
Classe énergie: F. www.mo-immo.fr
04.72.76.37.80

VILLEURBANNE 136 000 € HAI

Mét ro Charpennes F2 46 m 2 1 er
étage fbles chfges calme près comm
cuis us + séj 25 m2 chbre parquet
chem 13 m2 bains Idéal primo accé-
dant. Classe énergie: C. DECULTIEUX
immo 04.78.54.87.86

VILLEURBANNE 155 000 € HAI

Métro Grat te-Ciel au calme rés id
1975 asc étage élevé copro excel
état sup F2 49 m2 séj 18 m2 chbre cuis
meublé. Classe énergie: D. DECUL-
TIEUX immo 04.78.54.87.86

ST ETIENNE 42 000 €

spéc invest F2 loué prox Fauriel + éco-
les 28 m2 et 50 surf sol cuis séj ch. sdb
310 e/ms 0 e charges Classe éner-
gie: D. ABICOM 04.77.79.31.19. REF.
VD

CALUIRE

Je recherche un T2 en RdJ donnant
sur verdure bon état général contac-
ter Michelle MATHAN 06.51.77.21.72.
LYON IMMO 04.78.26.78.21.

CHARLY 159 000 €

FNR. "Domaine du Vieux Moul in" .
appt T2 de 42 m2 hab terrasse et jar-
din. Dispo fin 2014. PSI 04.78.46.41.41
psiconseil-immo.com

CHARLY 215 000 €

FNR. "Domaine du Vieux Moulin" Li-
vrable. T2 51 m2 av terrasse 35 m2

e x p o S u d V u e i m p r e n a b l e . P S I
04.78.46.41.41 psiconseil-immo.com

ECULLY 179 000 €

beau T2 68 m2 1 ch 1 vaste séjour ou-
vert s/balcon très bon état très lumi-
neux prox bus et centre piscine tennis
c a v e p a r k i n g L Y O N I M M O
04.78.36.42.42

Vénissieux Limite 8è 140 000 €

Ds TB rés. réc. 72 lots idéal appt T2
d’env 45 m2 s/jardin loggia entrée
placd cuis éq s/séj s/loggia 1 ch av
placd sdb wc gge ss-sol chges cour.
: 780 e/an. Classe énergie: NC. ORA-
LIA ROSIER MODICA 04.78.17.36.36

LYON 6 Triangle d’Or 220 000 € FAI

Pr Parc Tête d’Or ds résid ht stand
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
commodités à 5min. du tram T3.
Tel: 07.60.95.33.42

BOURGOIN CTRE à part. 114 900 €

appts neufs du T2 au T4 jardin terrasse
g g e p a r k c a v e c c . ( r é f 1 3 4 1 5 )
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

VILLEFRANCHE S/S 135 000 €

T3 de 63 m2, 2e Rdc 4mn gare calme
ds impasse salon 2 ch sde cuis cave
park . Rè f 13345 . www.par lezmoi -
dimmo.fr 04.78.61.66.56
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Référence 690 : Vente réservée
aux locataires et gardiens d’im-
meubles d’Est Métropole Habitat :
Dans copro. de 42 logements, St-Priest
Bel Air, T3 de 60 m2, RDC, ascenseur,
chauff. coll. gaz, classe énergie D.

Prix locataires de la copro. :
87.500€

Prix locataires d’Est Métropole Habitat :
100.000€

Décote suppl. possible selon ancienneté.
Parking compris

Montant moyen annuel quote-part
Budget prévisionnel dépenses courantes :

2.096€
Le syndicat de copro. ne fait pas l’objet

de procédures relatives aux copro.
en difficultés

Contact Mme BOULOS
Tél. : 06.09.98.14.53

ou mail : ventes@est-metropole-habitat.fr

SAINTE FOY LES LYON
Appt T3 traversant et très lumineux,
sans vis-à-vis et au calme. Dans une

résidence fermée et sécurisée, arborée
et paysagée. 1 chbre, séjour double

(2e poss.), cuisine indépendante.
Balcons, loggia. Cave. Prévoir travaux.

83 logts. Charges : 140€ /mois (avec
eau, chauffage). Classe énergie : D.
Prix: 130000€ FAI

Jeanne-Sylvie CHAUVET
06 20 36 04 25

www.immodefrance-rhone.fr

OULLINS - LA GLACIÈRE
Dans très belle résidence entièr. close et
paysagée. Au milieu d’un parc arboré au

calme et sans vis à vis. Ce lumineux T3 avec
séjour double ouvrant sur balcon à vivre, ses

2 chambres (2ème possible). L’appartement
est très propre cave et parking privé. Proche

des écoles. Coup de coeur assuré !
169 logements Classe énergie : D. Charges :

170 € (avec eaux et chauffage).
Jeanne-Sylvie CHAUVET

06 20 36 04 25
www.immodefrance-rhone.fr

LYON 5ème

A saisir : appart de type 3, séjour, balcon,
cuisine indépendante,

2 chambres, salle d’eau, cave.
Parking dans la copropriété.

A rafraichir. Classe énergie : E.
Charges 160 € par mois

(chauffage et eau...),
nombres de logements: 69.

Contacter Rose-Marie Mathez
au 06.09.93.32.28

www.immodefrance-rhone.fr

LYON 5e

Très bel appartement dernier étage
Petit immeuble 5 étages. Séjour

donnant s/petite terrasse
Cuisine équipée avec grand balcon
2 chambres. SDB. Calme et lumineux

Classe énergie E
Charges : 220 €/mois avec chauffage
et eau. 34 lots.

Prix : 230 000€
Rose-Marie MATHEZ

06.09.93.32.28
www.immodefrance-rhone.fr

Appartement au calme, 58 m2

dont 39 m2 en loi Carrez, grande
mezzanine, 3 fenêtres neuves.
A rafraîchir.
ALUR : 55 logements.
Charges annuelles : 490 €

Pas de procédure.
Prix : 165 000€

A débattre
Immo de France : M. COLAVET

04.72.75.40.49

06.18.99.23.00

www.immodefrance-rhone.fr

LYON 1e

Place Colbert

VILLEURBANNE
Entre Gratte-Ciel et Flachet et proche

métro, appart. 3 pièces 67 m2 parf. état.
Récem. rénové, gde pièce de vie travers
de 35 m2 avec cuis. américaine équipée,
2 ch. av. placards, s. de bs av. dche ital.
Exclusiv. Immo de France. Ch. : 90€/ms
av. eau, gard. 51 lots. Classe énergie :E

185000€
04.72.69.97.37

www.immodefrance-rhone.fr

Ventes

VAULX EN VELIN 126 000 € A DEB

75 m2 pk privé 2 ch séjour cuisine bal-
con prox bus école commerce jar-
din. Réf. A12330. Classe énergie: D.
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

STE FOY LES LYON 275 000 €

Valioud T3 70 m2 refait à neuf balcon
10 m2 cave, Jean-Christophe Milaud
et Pascale Vallier Fournier. (réf 12111)
Classe énergie: D. www.parlezmoi-
dimmo.fr 04.78.61.66.56

BELLEVILLE 139 000 €

superbe T3 87 m2 rénové séjour cui-
sine équipée 32 m2 au calme (réf
13604) Classe énergie: C. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

VENISSIEUX 169 000 €

appt T3 67 m2 av ascenseur gge. Rèf
14016. Classe énergie: D. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

TARARE 120 000 €

prox gare comm et Lycée beau T3
77 m2 en RDC surélevé av gge gre-
nier cave chf ind gaz Réf. 13864.
Classe énergie: E. www.parlezmoi-
dimmo.fr 04.78.61.66.56

LA VERPILLIERE 133 000 €

T3 de 70 m2 2 ch poss 3 séj/sàm cuis
éq buand sde cave entièr refait. Rèf
13901. Classe énergie: D. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

LYON 4 Chazière 360 000 €

Calme lumin T3 78 m2 dernier étage
imm stand séj/terrasse cuis équ 2 ch
cave poss box en sus. Classe éner-
g i e : N C . w w w . g e r - i m m . c o m
06.03.05.20.79

T3 NEUF 79m2 303 000 €

Lyon 3 face au nouveau parc T3 neuf
spac 79 m2 hab + terrasse 15 m2 dern
étage ht stand séj-cuis us 43 m2 + 2
gdes chbres isol top niveau lumino
except gge 2 Vl. Classe énergie: A.
MPI. 06.16.37.11.21

T3 HORS DU COMMUN 248 000 €

Lyon 3 face à un parc 2 500 m2 Sup T3
neuf 3e étage 65 m2 hab + terrasse
10 m2 face à la verdure Prestat et isol
d’except Chges très faible Gge Rare!
Classe énergie: A. MPI. 06.16.37.11.21

LYON 5 115 500 €

A prox du Point du Jour résid calme
et verdoyante T3 55 m2 séj 2 ch cuis
indép. Classe énergie: NC. ETUDE
CARLA 04.72.66.67.68

LYON 9 VAISE 280 000 €

A débattre pr quai et Mº sup T3 récent
loggia 10 m2+balc dble expo cuis ht
gamme beau séj 2 chbres bains Ga-
rage Classe énergie: C-D. Bard Immo
06.16.37.16.67 7/7 jrs

LYON 7 Coeur Jean Macé 230 000 €

Imm ann 50 bien tenu beau T3 env
66 m2 TBE séj/balcon 2 ch cuis us éq
nbrx rgts cave S/S. Classe énergie: C.
www.mo-immo.fr 04.72.76.37.80

Lyon 3è - MºGaribaldi 213 000 €

Au pied beau T3 env de 61m2 BE lumi-
neux 4è/7 av asc séj 2 chs cuis amén
poss US cave ss-sol. Classe énergie: E.
www.mo-immo.fr 04.72.76.37.80

Lyon 7è - Mº Debourg 215 000 €

Coprop fermée T3 env 72m2 TBE séj
cuis us équ balc/jardin 2 ch jolie sde
cave parkg coll. Classe énergie: D.
www.mo-immo.fr 04.72.76.37.80

CALUIRE ET CUIRE 165 000 €

Rue F. Peissel ds imm rénové T3 env
59m2 séj/balcon vue dégagée cuis
équip loggia 2 chbs 5è/6 asc parkg
ds résid. Classe énergie: F. www.mo-
immo.fr 04.72.76.37.80

VILLEURBANNE 230 000 €

Tram Condorcet imm bon stand T3
env 68 m2 calme et lumin séj/balcon
vue jardin 2 ch cuis /2ème balc cave
gge. Classe énergie: C. www.mo-
immo.fr 04.72.76.37.80

OULLINS CENTRE 187 000 €

Appt T3 de 82m2 à rafraîchir ds co-
prop réc bien entretenue 2 chs séj
cuis ine et box fermé en sous-sol .
www.agencetour immo.com TOUR
IMMO 04.78.48.88.28

LYON 9 Montribloud 106 000 € FAI

Idéal invest F3 56 m2 1er étage/4 séj
15 m2 / bnalcon 2 ch cuis park col-
lect. Classe énergie: NC. DECULTIEUX
immo 04.78.54.87.86

VILLEURBANNE CTRE

GRATTE CIEL

215 000 €

p. à p. Rare F3 73m2 refait à neuf 5è et.
traversant est ouest imm. connu et
secu. loggia vue Fourv iè re cu i s .
amen. sdb dress. 2 asc cave gge 2
grds parcs prox. tte comm. Val. esti-
mée not.: 235000e. Tel: 06.12.18.59.18

VILLEURBANNE 188 000 € HAI

Près Gratte Ciel belle résid 1996 F3
dernier étage asc fbls chgs séj 21 m2

parquet / balcon Sud 2 ch cuis meu-
blée gge + cave. Classe énergie: D.
DECULTIEUX immo 04.78.54.87.86

LYON 2 Confluence 315 000 € HAI

Résid 2011 sup F3 71 m2 + terrasse séj
parquet cuis équ 2 ch parquet trad
état except gge. Classe énergie: A.
DECULTIEUX immo 04.78.54.87.86

LYON 3 Bonnel Saxe 189 000 €

Part vd F2 bis ancien cachet chemi-
née chambre + alcôve Parquet TEL
06.10.86.23.08

VILLEURBANNE 110 000 €

Prox Carrefour à refaire pte copro 2e
ét sans asc 57 m2 parq balc POZETTO
Patrick TRONEL 06.10.86.23.08 7/7 jrs

CRAPONNE 272 000 €

Ds pte copro récente au calme par-
fait magnif T3 78 m2 av agréable jar-
din priv 80 m2 et gge Beaux équipe-
ments. Classe énergie: E-C. LAFORET
IMMO Craponne 04.78.57.50.01

TASSIN LA DEMI LUNE

Ds pte copro années 1960 appt 68 m2

entièr rénové (chauff isol élect dble
vitr cuis et sdb équ) 2 ch + séj dble
cave et stationnemt. LAFORET IMMO
Craponne 04.78.57.50.01

GREZIEU LA VARENNE 215 000 €

Au centre de Grézieu ds résid récente
T3 expo Sud séj av cuis semi ouv ouv
sur balcon esp nuit av 2 ch et sdb
Vendu av box fermé en ss-sol. Classe
énergie: D-B. LAFORET IMMO Cra-
ponne 04.78.57.50.01

ST PRIEST Centre 100 000 €

Appt F3 de 61,55 m2 asc vue dégagée
cuis cellier séj sur balcon 2 ch sdb
cave. Nombre de lots en coprop 124.
C l a s s e é n e r g i e : E . O R P I L S I V A L
D’OZON 04.78.96.71.52.

CORBAS 139 000 €

Résidence fermée TB Appt F3 cuis
équip + loggia séj plein sud 2 chbres
cave parkg CC gaz DV PVC + VR
électr nbre lots coprop. 995. Classe
énerg ie : D . ORP I LS I VAL D ’OZON
04.78.96.71.52.

SEREZIN DU RHONE 234 500 €

Duplex grde PdV 2 ch bur sdb 2 wc
cave et terrain non attenant Nombre
lot copro : 4 Chges ann copro 180 e.
C l a s s e é n e r g i e : F . O R P I L S I V A L
D’OZON 04.78.96.71.52.

TASSIN LA DEMI LUNE 235 000 €

T3 traversant 2 chs cuis salon/séj 2
balcons plein Ouest grd gge petite
coprop au calme nbre lots 23 chges
a n n u e l l e s 2 6 4 0 e . O R P I L S I V A L
D’OZON 04.78.96.71.52.

SEREZIN DU RHONE 210 000 €

Beau T3 de 72.16 m2 séj terrasse plein
Sud chff ind gaz parkg privé nbre de
lots en coprop : 20 Classe énergie: C.
ORPI LSI VAL D’OZON 04.78.96.71.52.

CHARVIEU 157 000 €

T3 de 71 m2 RJ ds petit ensemble 3
nivx prox collège TBEG et belles prest.
cuis us s/séj + terrasse 40 m2 cave
park lgt de 2000 ss trav. Classe éner-
gie: D. LYON IMMO 04.78.26.78.21.

CALUIRE

Je recherche un T3 dans immeuble av
ascenseur et balcon ensoleillé bon
état général contacter Michelle MA-
THAN 06 .51 .77 .21 .72 . LYON IMMO
04.78.26.78.21.

VILLEURBANNE 229 000 €

Cours Tolstoï proche Gratte Ciel bel
appartement lumineux de 83 m2 gd
séjour de 29 m2 2 ch cuisine équipée
à voir. Classe énergie: E. LYON IMMO-
BILIER 04.78.00.86.21

CHARLY 219 000 €

FNR. "Domaine du Vieux Moulin" Li-
vrable. T3 51 m2 av terrasse 35 m2

Expo S/O vue. PSI 04.78.46.41.41 psi-
conseil-immo.com

CHARLY 239 000 €

"Domaine du Vieux Moulin" Livrable
T3 71 m2 av jardin Expo Sud sect re-
cherché. PSI 04.78.46.41.41 psicon-
seil-immo.com

LYON 8 199 000 €

Rue des Allouettes proche Gr. Blan-
che lumin T3 de 68m2 BE agréab séj
dble av loggia 2chs parkg. Classe
é n e r g i e : C . L Y O N I M M O B I L I E R
04.78.00.86.21

Venissieux les Cevennes 131 000 €

Joli T3 de 68 m2 av grd balc à vivre/
parc intér cuis équip parkg privé sé-
curisé - Urgent. Classe énergie: D.
LYON IMMOBILIER 04.78.00.86.21

LYON 8 200 000 €

T3 av terrasse de 48m2 ds résid de
2009 séj lumin 2 chbres sdb 2 places
de parkg au ss-sol produit rare à sai-
sir. Classe énergie: C. LYON IMMOBI-
LIER 04.78.00.86.21

Bron "Fort de Bron" 225 000 €

Ds résid de 2003 grd standg av parc
intér magnif T3 av terrasse cave et
gge tt pr plaire. Classe énergie: C.
LYON IMMOBILIER 04.78.00.86.21

LYON 9 Gare de Vaise 129 000 €

A saisir T3 de 74 m2 en étage vue dé-
gagée travers Est/Ouest Cave parkg
A 2 pas de la gare de Vaise A saisir !
Classe énergie: D. LYON IMMOBILIER
04.78.00.86.21

ECULLY 262 500 €

Exclusivité ds petite rés. arborée av
tennis et pisc beau F3 de 84 m2 bien
agencé T. lumineux ouv/balcon ss
vàv Garage + cave Calme assuré.
LYON IMMO 04.78.36.42.42

LYON 9è - Parc du Vallon 120 000 €

Prox cces écoles ce T3 à rénover
belle vue dégagée/parc au calme ss
vàv séj 2 chbres cuis sdb rangmts
cave. LYON IMMO 04.78.36.42.42

Lyon 3è - Maisons Neuves 189 000 €

Charmant appt b ien agencé de
77 m2 av balcon ss vàv 2 chs dress cel-
lier cave gge poss Trspts et cces tt
proche. LYON IMMO 04.78.36.42.42

LYON 8 179 000 €

Moulin à Vent superbe T3 ds rési -
dence récente chauf ind gaz cuisine
équipée gd balcon s/parc A voir ra-
p i d e m e n t G a r a g e e n s u s p o u r
13 000 e. LYON IMMO 04.78.36.42.42

CALUIRE ET CUIRE 399 000 €

Emplac except terrasse cachet T3
7 4 m 2 2 c h p a r k . w w w . c a r r e d o -
rimmo.fr 04.72.13.90.00

LYON 6 Tête d’Or 280 000 €

Excel état travers balcons T3 65 m2 2
ch cave. Classe énergie: en cours.
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 205 000 €

Copropriété entretenue balcon cave
T3 73 m2 env ss vàv. Classe éner-
gie: en cours. www.carredorimmo.fr
04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 209 000 €

Copropriété stand 2009 prox comodi-
tés T3 de 68m2 2 chs balcon à vivre
gge. Classe énergie: D. www.carre-
dorimmo.fr 04.72.13.90.00

CALUIRE ET CUIRE 580 000 €

Emplac except prest ht de gamme T3
110 m2 utile 2 ch park privé. www.car-
redorimmo.fr 04.72.13.90.00

LYON 1 229 000 €

Atypique calme s/cour proche Croix
Rousse T3 70 m2 au sol et 2 mezz à 1.65
e n v d e H S P . C l a s s e é n e r g i e : C .
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

LYON 5 329 000 €

Entièr rénové travers jardin priv T3
66 m2 Carrez 75 m2 utiles 2 ch park
privé. Classe énergie: B. www.carre-
dorimmo.fr 04.72.13.90.00

LYON 8 140 000 €

Cabinet dentaire à réhabiliter en lo-
gement T3 70 m2 cave et grenier.
Classe énergie: en cours. www.carre-
dorimmo.fr 04.72.13.90.00

LYON 9 Limite TASSIN 220 000 €

A rafraichir traversant étage élevé av
vue T3 de 75 m2 2 ch parking privatif
cave. Classe énergie: E. www.carre-
dorimmo.fr 04.72.13.90.00

VAULX EN VELIN 175 000 €

Parfait état belle prestat lumin balcon
T3 64 m2 2 ch box. Classe énergie: D.
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 149 000 €

Au pied Gratte Ciel Gd balcon à vivre
dernier étage T3 56 m2 2 ch Vue sur
l’Est et l’Ouest Lyonnais. Classe éner-
g i e : E . w w w . c a r r e d o r i m m o . f r
04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 199 000 €

Chateau Gaillard Excel état prox ttes
commod lumin T3 78 m2 2 ch park
privé. Classe énergie: E. www.carre-
dorimmo.fr 04.72.13.90.00

DECINES CHARPIEU 168 000 €

Excel état beaux vols intérieurs T3
70 m2 2 ch gge cave. www.carredo-
rimmo.fr 04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 175 000 €

Parfait état belles prestations lumi-
neux balcon T3 62 m2 2 ch cave par-
king priv en ss-sol Classe énergie: D.
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

LYON 8 140 000 €

Cabinet dentaire à réhabiliter en lo-
gement T3 70 m2 cave et grenier.
Classe énergie: en cours. www.carre-
dorimmo.fr 04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 139 000 €

Vendu loué parf état traversant T3
57 m2 chambre cave. Classe éner-
gie: en cours. www.carredorimmo.fr
04.72.13.90.00

LYON 1 229 000 €

Atypique calme s/cour proche Croix
Rousse T3 70 m2 au sol et 2 mezz à 1.65
e n v d e H S P . C l a s s e é n e r g i e : C .
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 220 000 €

Carré de Soie T3 neuf RdJ en BBC
58 m2 terrasse 10 m2 jardin priv 60 m2

parkg ss-sol Chff ind gaz Volets rou-
lants élec Possib TVA réduite Livr dé-
but 2016 BAMA 04.72.80.85.91

LYON 5 Limite Tassin 329 000 €

Entièr rénové travers jardin priv T3
66 m2 Carrez 75 m2 uti le 2 ch park
privé. Classe énergie: B. www.carre-
dorimmo.fr 04.72.13.90.00

LYON 9 Limite TASSIN 220 000 €

A rafraichir traversant étage élevé av
vue T3 de 75 m2 2 ch parking privatif
cave. Classe énergie: E. www.carre-
dorimmo.fr 04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 175 000 €

Gratte Ciel au calme beau T3 68 m2
gge séj cuis sép (US poss 35 m2) s/
balcon 2 chbres dble vitrage récent
asc Prox commodités Classe éner-
g ie : D . F ra i s d ’ag réd. www.peo-
pleimmo.com 04.72.37.44.60

VILLEURBANNE 170 000 €

Grd Clément lumineux T3 de 1997 av
grd balcon séj cuis US de 35m2 2
chbres WC sép nbrx placards Cave et
garage. Classe énergie: D. Frais d’ag
r é d . w w w . p e o p l e i m m o . c o m
04.72.37.44.60

VILLEURBANNE 302 000 €

métro Républ ique/Charpennes T3
neuf en BBC 64m2 + balcon + gge
chauff ind gaz volets roulants élec livr
sept 2015. BAMA 04.72.80.85.91

Montanay Centre Ville 252 000 €

T3 neuf en BBC 70 m2 + balcon + pkg
en ss-sol Chauff indiv gaz Volets rou-
lants élect r L ivraison début 2016.
BAMA 04.72.80.85.91

VILLEURBANNE 130 000 €

Prox MºFlachet et cces dern étg au
calme avec vue T3 de 61 m2 balcon
à vivre TBE séj cuis sép us poss 2 ch
cave parkg coprop TBE. Classe éner-
g ie : D . F ra i s d ’ag réd. www.peo-
pleimmo.com 04.72.37.44.60

VILLEURBANNE 143 000 €

T3 sur Parc à 5 mn Mº Flachet vue Lyon
séj 20m2 sur balcon à vivre cuis équip
US poss 2 chs sdb WC sép Cave et
parkg gge ss-sol dispo en sus. Classe
énergie: D. Frais d’ag réd. www.peo-
pleimmo.com 04.72.37.44.60

ECULLY 301 000 €

Prox centre ville T3 neuf RdJ en BBC
64m2 + terrasse 16m2+ jardin privatif
141m2 gge Chauff ind gaz Volets rou-
lants élec Livraison 2è trimestre 2015.
BAMA 04.72.80.85.91
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T4 duplex neuf

grand balcon
et double garage

Le Jardins des Colombes
10/12 av. Guy de Collongue

Ecully
Proximité Centre

04 72 80 85 91
jardinsdescolombes.com

LYON 5ÈME

RÉSIDENCE L’ORANGERIE

BEAU 4 PIÈCES
de 96m2

jardin et terrasse
348 300 €

(hors garage)

04 78 14 15 15

Tout Nexity

sur votre mobile

LYON 6e

NOUVELLE COMMERCIALISATION

RUE A. BARBIER.
PROCHE PARC

DE LA TÊTE D’OR

Immeuble moderne

avec ascenseur.

Grand 4 P. de 89 m² au

2e avec loggia de 20 m².

Entrée, beau séjour, 3 ch.,

cuisine, sdb, nbrx range-

ments. Belles prestations.

Prix : 335 000 €
Poss. de parking au sein

de la résidence à 17 000 €.

Visites et renseignements au

06.03.79.63.76

04.78.89.83.99
www.nexity.fr

Référence 1317 : Vente réservée
aux locataires et gardiens d’im-
meubles d’Est Métropole Habitat :
Dans copro. de 127 logements, Villeurbanne
Tonkin, T4 de 87 m2, 3ème ét., ascenseur,
chauff. urbain, classe énergie D.

Prix locataires de la copro. :
127.980€

Prix locataires d’Est Métropole Habitat :
146.160€

Décote suppl. possible selon ancienneté.
Parking sécurisé : 6.000€

Montant moyen annuel quote-part
Budget prévisionnel dépenses courantes :

2.500€
Le syndicat de copro. ne fait pas l’objet

de procédures relatives aux copro.
en difficultés

Contact Mme BOULOS
Tél. : 06.09.98.14.53

ou mail : ventes@est-metropole-habitat.fr

RÉFÉRENCE 08
Vente réservée aux locataires
et responsables d’immeubles
d’EST MÉTROPOLE HABITAT

Copro GALLAVARDIN, immeuble
de 1962, 20 logts, 27 rue du Dr
Gallavardin, 69800 Saint Priest,
quartier Centre. T4 de 75 m², 4e ét.,
chauff. Collectif gaz, classe énergie D.
Prix locataires de la copropriété :
91.000 €. Prix locataires d’Est
Métropole Habitat : 112.000 €.
Montant moyen annuel quote-
part budget prévisionnel dépenses
courantes : 2.392 €. Charges
mensuelles : 199 €. Le syndicat de
copro ne fait pas l’objet de procédures
relatives aux copro en difficultés.
Contact : Mme Vasquez, télé-
phone 06.27.29.32.45 ou Mail :
ventes@est-metropole-habitat.fr

Dernière opportunité : t. belle
affaire pour cet appt T3/4 de 79 m2

env. séjour double, 2 chbres poss. 3,
SDB et cuisine indép. parfait état.
Loggia, calme et lumineux. Pied
commerces, écoles et transports.
Parfait 1er achat ou investiss.
Potentiel de location : 6 500 € net
annuel. Pl. park. ext. privative. Cave.
Excell. rapport qualité prix. A ne
pas manquer. Alur: 185 € ch./mois.
Nbre de lots : 10.
Contact E. TOUCHARD 06.18.99.18.18

www.immodefrance-rhone.fr

Dernière

Limite

LYON 8e

EXCLUSIVITE
LYON-8 - Mairie

T4 71 m2, étage 3/5. Dans résidence
réct ravalée. Entrée distribuant
3chbres, séjour s/loggia, cuisine,
SDB, WC, cave sous-sol, garage box.
Investissement garanti.
ALUR : 185€ charges/mois.
Nbres de lots : 46.

Contact : E. TOUCHARD
06.18.99.18.18

www.immodefrance-rhone.fr

Ventes

VENISSIEUX Parc Parilly 221 000 €

Mº Parilly T3 neuf en BBC 66 m2 balc
10 m2 Pkg ss-sol Chauff ind gaz Volets
roulants élec. BAMA 04.72.80.85.91

VILLEURBANNE 298 000 €

Mº République/Charpennes - T3 neuf
BBC 64 m2 balcon gge Chauff ind gaz
Volets roulants électr Livraison Sept
2015. BAMA 04.72.80.85.91

VILLEURBANNE 185 000 €

Ds imm ancien magn appt 68 m2 ré-
nové séjour 25 m2 ch 13 m2 alcôve
ch enfts av dress ou bur Copropriété
20 lots. Ch mens : 110 e Ch ind Classe
énergie: D. G.B.I.C. 06.34.69.60.58

LYON 8 160 000 €

rue St Nestor T3 au 1er étg 52 m2 tra-
vers. av balcon sud séj parquet cuis
sép 2 ch sddche fenêtres neuves chf
ind gaz cave parkg. Classe éner-
gie: F. Béatrice Gontard - Quadral Im-
mobilier 06.37.19.36.69.

Lyon 3è - Lafayette 195 000 €

Appt travers de 65 m2 en au 2ème étg
imm bien entretenu séj donnant sur
balcon fermé cuis indép 2 ch sdb wc
et une cave. LAFORET 04.78.62.80.80

STE FOY GRAVIERE 140 000 €

Etg asc balcon calme T3 de 72 m2 2
ch park cave 06.19.78.82.59.www.de-
lastre-immo.com

Lyon 6è - Brotteaux 395 000 € FAI

Ds imm année 30 expo Ouest étg
élevé av asc T3 cuis équip séj donn
sur balcon 2 chbres sdb wc cave co-
prop de 65 lots chges 1200e/an.
Classe énergie: D. Laurent OGIER
06.99.05.60.11 - 6è Sens

ST PRIEST 100 000 €

T3 de 61.55m2 asc. vue dégagée cui-
s ine cell ier séj s/balcon 2 ch sdb
cave nb lots en copro : 124 lots Classe
énerg ie : E . ORP I LS I VAL D ’OZON
04.78.96.71.52.

CORBAS 139 000 €

TB Appt F3 cuis équip + loggia séj
plein sud 2 chbres cave parkg CC gaz
DV PVC + VR électr nbre lots coprop.
995. Classe énergie: D. ORPI LSI VAL
D’OZON 04.78.96.71.52.

SEREZIN DU RHONE 234 500 €

Duplex grde PdV 2 ch bur sdb 2 wc
cave et terrain non attenant Nombre
lot copro : 4 Chges ann copro 180 e.
C l a s s e é n e r g i e : F . O R P I L S I V A L
D’OZON 04.78.96.71.52.

TASSIN LA DEMI LUNE 235 000 €

T3 traversant 2 chs cuis salon/séj 2
balcons plein Ouest grd gge petite
coprop au calme nbre lots 23 chges
a n n u e l l e s 2 6 4 0 e . O R P I L S I V A L
D’OZON 04.78.96.71.52.

TASSIN DEMI LUNE 173 000 € FAI

T3 à rénover 68 m2 traversant 2è étg
d’un bel imm. anc. sal/séj cuis indé.
2 ch sdb wc indép en annexe cave
grenier jardin beau potentiel prox
imm de ttes cdités transpts coprop 7
lots chges 1 056 e/an. Classe éner-
gie: E. G.Lombard au 06.32.55.07.07.
6è Sens

SEREZIN DU RHONE 210 000 €

Beau T3 de 72.16 m2 séj terrasse plein
Sud chff ind gaz parkg privé nbre de
lots en coprop : 20 Classe énergie: C.
ORPI LSI VAL D’OZON 04.78.96.71.52.

LYON 1 Coysevox 325 000 € FAI

Exclusif T3 99 m2 séjour cuisine semi
ou ver t e 2 gr des chbr es sd b w c.
w w w . d e l a s t r e - i m m o . c o m M a r i e
06.19.78.82.45

LYON 4 Henri Gorjus 187 000 € FAI

Nouveau. T3 52,08 m2 LC/53 m2 hab
séj 2 ch cuis sép sde + wc sép station-
n e m e n t a i s é . w w w . d e l a s t r e -
immo.com Marie 06.19.78.82.45

4 Pièces

LYON MOULIN-A-VENT 139 000 €

"Les Cévennes" T4 ent. rénové 79m2

cave park. Belle vue. T: 06.07.64.87.36

VIENNE 8 MN 139 900 €

TBE T4 séj/cuis us 40 m2 env terrasse
cave park prox bus commodités (réf
12413) Classe énergie: C. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

VENISSIEUX 178 000 €

T4 86.86 m2 ctre proche de la gare
cuis ine ouver te s/salon 3 ch (réf
13980) Classe énergie: E. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

ST GEORGES DE RENEINS 147 000 €

ctre duplex av un T3 séj 35 m2 + 2 ch
gde cuis équipée cav e+ un T2 (réf
14084) Classe énergie: C. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

STE FOY LES LYON 229 000 €

T4 73 m2 3 ch cuis contemp et sde
high tech large loggia sur parc. Rèf
13638. Classe énergie: E. www.parlez-
moidimmo.fr 04.78.61.66.56

ST GENIS LAVAL 279 500 €

T4 88M2 dble sej. 3CH cuis. SDB salle
d’eau 1WC terr. cave. 04.78.81.59.29

BELLEVILLE 148 500 €

Vente F lash rez de jardin duplex
84 m2 gd séjour 3 ch gge 18 m2 (réf
13757) Classe énergie: D. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

LYON 8 Moulin à Vent 198 000 €

coquet T4 87 m2 séjour lumineux
20 m2 2 balcons cuis éq 3 ch sdb gge
compris (réf 14011) Classe énergie: E.
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

VIENNE 149 900 €

TBE T4 terrasse + gge + park copro +
cave cuis us et sdb éq prox bus gare
A7 Lyon 8mn. Rèf 13851. Classe éner-
g i e : E . w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

ST GERMAIN AU MONT D’OR

Appt en duplex 89 m2 gd pièce de vie
terrasse 6,5 m2 3 gdes chbres. Rèf
13830. Classe énergie: E. www.parlez-
moidimmo.fr 04.78.61.66.56

VILLEURBANNE 182 000 €

Prox Cx Luizet T4 71,55 m2 rénové lu-
min cuis éq/séj 3ch sdb cave park
sécu. Classe énergie: D-E. www.ger-
imm.com 06.03.05.20.79

LA MULATIERE 168 000 €

[PH_628176200_1. jpg]Ds parc ver-
doyant au calme T4 76 m2 balcon
expo Ouest à 5mn en bus du quartier
Confluence et proche ds comm 2 ch
bx vols nbrx rangts et jolie déco intér.
Classe énergie: NC. ETUDE CARLA
04.72.66.67.68

LA MULATIERE 390 000 €

[PH_628177700_1. jpg]Conf luence.
Vue sur les Berges de Saône appt de
91 m2 jardin 107 m2 2 ch poss 3 dress
buand dble gge t rès bon s tand.
Classe énergie: NC. ETUDE CARLA
04.72.66.67.68

LYON 7 Mº Guillotière 332 800 €

Ds imm 92 T4 env 90 m2 TVT S/N 5e/7
asc séj / loggia expo Sud cuis éq poss
us 3 ch et park. Classe énergie: D.
www.mo-immo.fr 04.72.76.37.80

LYON 8 Prox Mairie 294 000 €

Coprop années 90 T4 env 91 m2 BE
calme séjour + cuis us équ grd bal-
con vue jardin 3 ch sdb sde cave
gge. Classe énergie: E . www.mo-
immo.fr 04.72.76.37.80

VILLEURBANNE 155 000 € HAI

Métro Flachet près comm F4 75 m2 3
ch parquet séj 19 m2 Sud cuis chauf
ind gaz cave. Classe énergie: D. DE-
CULTIEUX immo 04.78.54.87.86

VILLEURBANNE 105 000 € HAI

Les Brosses près tram pte copro fbes
chges 3 ch séj / balcon cuis meublée
park collect. Classe énergie: F. DE-
CULTIEUX immo 04.78.54.87.86

LYON 7 310 000 € HAI

Métro Saxe Gambetta F4 96 m2 impec
2e étage asc résid Pitance 1972 gd
séj-salon 35 m2 Sud / balcon 7 m2 2 ch
spac vaste cuis. Classe énergie: D.
DECULTIEUX immo 04.78.54.87.86

VAULX EN VELIN 118 000 € HAI

Idéalement placé proche écoles et
comm F4 82 m2 dernier étage 7/7
pièce à vivre 35 m2 3 ch loggia gge A
visiter! Classe énergie: D. DECULTIEUX
immo 04.78.54.87.86 - Ag.Co.S.DAUBY
06.22.99.78.97

VAULX EN VELIN 120 000 € HAI

Proche vil lage résid entretenue F4
81 m2 6e étg/7 cuis us/salon 3 ch av
placard cell ier loggia gge aucun
travx. Classe énergie: D. DECULTIEUX
immo 04.78.54.87.86 - Ag.Co.S.DAUBY
06.22.99.78.97

VAULX EN VELIN 125 000 € HAI

Chem des Barques résid sécu de 1973
F4 84 m2 BE cuis salon / balcon 9 m2 3
ch 2 celliers gge. Classe énergie: C.
DECULTIEUX immo 04.78.54.87.86 -
Ag.Co.S.DAUBY 06.22.99.78.97

Francheville le bas 240 000 € HAI

Centre T4 résid 2003 81 m2 av park ss-
sol et cave gd séj 29,7 m2 sur sup ter-
rasse Sud 3 ch sdb et eau. Px négo-
c i a b l e . C l a s s e é n e r g i e : C .
DECULTIEUX immo 04.78.54.87.86

LYON 5 430 000 € TCC

HAI. Prox Tassin résid 2005 sécu belles
prest contemp vue Sud calme sur
parc terrasse 13.5 m2 cuis laquée
blanche 3 ch spac gge dble gaz.
Classe énergie: C. DECULTIEUX immo
04.78.54.87.86

TASSIN 265 000 € TCC

HAI. bus calme T4 87 m2 av gd balcon
ss vàv cuis fermée éq récente séj dble
ou 3 ch dress et rangts park cave park
ss-sol poss. Classe énergie: D. DECUL-
TIEUX immo 04.78.54.87.86

VILLEURBANNE 249 000 €

Place Wilson clair asc balcon Bon
état Poss garage POZETTO Patr ick
TRONEL 06.10.86.23.08 7/7 jrs

SOUCIEU EN JARREST 199 000 €

Au calme absolu charmant T4 en du-
plex compo Rdc séj av cuis ouv éq
sur terrasse 10 m2 Etg 3 ch sdb et wc
indép Stationnement priv Aucun travx
à prév. Classe énergie: D-C. LAFORET
IMMO Craponne 04.78.57.50.01

DECINES 182 000 €

joli T4 en dern étg ds résid proche
égl ise rénov. complète av bel les
prest. chauf gaz ind asc cave park
collect poss gges TBEG LYON IMMO
04.78.26.78.21.

CHARLY 329 000 €

FNR. "Domaine du Vieux Moulin" T4 de
80 m2 hab. avec terrasse 70 m2 Dispo
fin 2014 PSI 04.78.46.41.41 psiconseil-
immo.com

CHARLY 284 000 €

FNR. "Domaine du Vieux Moulin" Li-
vrable T4 de 86 m2 av balcon Sect
c a l m e e t r e c h e r c h é . P S I
04.78.46.41.41 psiconseil-immo.com

VILLEURBANNE 177 000 €

Prix imbattable T4 de 97 m2 BE à 2 pas
de Montchat beau séj de 30 m2 ss vàv
3 chs chff ind. Classe énergie: F. LYON
IMMOBILIER 04.78.00.86.21

Villeurb. Charpennes 297 000 €

A 2 pas du Mº et cces bel appt en
étage de 4 pièces chaleureux séj
avec balcon 3 chs cuis équipée à
voir. Classe énergie: E. LYON IMMOBI-
LIER 04.78.00.86.21

LYON 7 rue Garibaldi 315 000 €

Proche Pl St Louis et parc S.Blandan
bel appart en dernier étage 93 m2

belle vue s/Lyon 3 chbres balcon.
Classe énergie: E. LYON IMMOBILIER
04.78.00.86.21

VAULX VILLAGE 215 000 €

T4 récent ds résidence BBC séjour ou-
vrant s/ ter rasse de 23 m 2 cuis ine
équipée 3 ch sdb garage en s/sol.
FAIRE OFFRE ! ! ! Classe énergie: B.
LYON IMMOBILIER 04.78.00.86.21

Lyon 8è - Montplaisir 370 000 €

Au dernier étg T4 duplex de 2013 grd
séj lumineux ouvr/balcon 3 chs bu-
reau sdb gge dble produi t rare !
Classe énergie: C. LYON IMMOBILIER
04.78.00.86.21

LYON 3, Place Guichard 308 000 €

ds copro cossure des années 70 - T4
de 96 m2 en duplex beaux volumes
traversant belle hauteur de plafond
accès direct sur garage. Classe éner-
g i e : D . L Y O N I M M O B I L I E R
04.78.00.86.21

Lyon 8 Marius Berliet 339 000 €

Ds résidence de standing de 2007 joli
T4 de 88 m2 en étage avec balc 13 m2

3 ch Etat impecc Garage double
buanderie Classe énergie: B. LYON
IMMOBILIER 04.78.00.86.21

Lyon 8è - Montplaisir 300 000 €

magnifique T4 de 77 m2 en étage ex-
posé S/O av vue dégagée salon sé-
jour double 28 m2 2 ch balcon ga-
rage cave. Classe énergie: C. LYON
IMMOBILIER 04.78.00.86.21

Lyon 8è - Montplaisir 410 000 €

TB situé au calme et dern étg TB T4 de
96m2 av terrase et gge petite résid réc
et standing. Classe énergie: D. LYON
IMMOBILIER 04.78.00.86.21

LYON 9 Sect St Rambert 295 000 €

Appt entièr rénové RdJ sup terrasse ds
résid ht stand sécur ds parc arboré
entrée av plac séj dble cuis équip
buanderie atten 2 chs sdb wc sh 88m2

cave parkg. Classe énergie: E. ORA-
LIA ROSIER MODICA 04.78.17.36.36

LYON 3 rue A Charial 315 000 € FAI

Pr Eglise Sacré Coeur ds TB résid réc
T4 étg élevé 86 m2 entrée av plac cuis
équ cellier grd séj/balc/logg ss vàv
2chs sdb wc sép nbrx rgts gge dble
ss-sol. Classe énergie: E. ORALIA RO-
SIER MODICA 04.78.17.36.36

Lyon 3è - Part-Dieu 287 000 € FAI

Coprop 35 lots appt entièr rénové en-
trée grd séj parq cuis US équi 3 chs au
calme donnant su r cour sdb wc
chges courantes 576e/an. Classe
énergie: NC. ORALIA ROSIER MODICA
04.78.17.36.36

ECULLY 379 000 €

Appart de 100 m2 parfait état ds envi-
ronn privilégié 3chs 2 bains séj/ter-
rasse cuis équip s/balcon box VE
parkg coll. LYON IMMO 04.78.36.42.42

Limite Ste Foy 239 000 €

Dernier étg TB F4 parfait état lumineux
av vue/Rhône sé j 33m 2 2 chbres
12,50m2 cuis équip sdb cave parkg.
LYON IMMO 04.78.36.42.42

LA MULATIERE 127 000 €

A 2 pas cces écoles T4 à rénover ds
résid arboré sécur/hteurs 3chbres
cuis sdb wc sép plac rgmts cav parkg
collect. LYON IMMO 04.78.36.42.42

VILLEURBANNE 145 000 €

Métro Flachet idéal investisseur ou 1er

achat T4 traversant au calme état im-
peccable Chauff ind gaz Cave ga-
rage poss en sus Affaire à saisir. LYON
IMMO 04.78.36.42.42

Villeurbanne Tonkin 244 000 €

Excel état ss vàv au calme T4 de 91 m2

3 chbres gge. Classe énergie: D.
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 330 000 €

République Imm récent belle situa-
t ion excel état T4 90 m2 3 ch gge
cave. Classe énergie: C. www.carre-
dorimmo.fr 04.72.13.90.00
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VILLEURBANNE
Pour les amoureux de l’ancien

dans bel immeuble, T 5 duplex 121,31 m² carrez
plus 41,39 m² utile avec tout le charme le charme

des poutres apparentes, son vaste séjour avec
sa cuisine ouverte de 46 m² ses parquets, ses
4 chambres dont une suite parentale, 2 bains,

2 wc, coin buanderie,dressings, son espace salle
de jeu ou bureau. Classe énergie : D.

Poss location garage.
262 000 €

Contact : Madeline MATHIS
04 72 69 98 62

www.immodefrance-rhone.fr

Idéal grande famille,
dans copropriété fermée,
de 139 lots principaux,
charges annuelles 1340€.
T5 au RDC surélevé, 90m2,
chauffage gaz individuel,
quatre chambres, nombreux
rangements. Prévoir travaux.
Cave. Classe énergie :E.
Prix : 120000€. A saisir !

Manuella MARTIN
06.16.61.75.16

www.immodefrance-rhone.fr

FEYZIN
Les Razes

ds résidence bon standing
1995, beau T5 traversant
102 m2, séjour dble donnant
s/balcon de 7 m2, cuisine,
3/4 ch. 1 sde, sdb, cave et
garage. Classe énergie : C.
ALUR : copro.: 41 lots.
Charges : 1 804€/an.

Prix : 350 000€
Immo de France Rhône-Alpes

Christian TOUMAZEAU
04.72.75.40.30

www.immodefrance.fr

LYON 3e

Mo Garibaldi

VAULX-EN-VELIN
Prox. nouveau centre et com. Quartier
calme. Gd T5 de 95m2 en étage élevé
avec asc. Séj. et cuis. don. s./terrasse
4 ch., s. de bains et s. d’eau. Cave et
stationnement privat. Idéal 1er achat.

118000€
Loi Alur : nombre de logements : 68.
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

3 ch 2 SDB 2 WC +terrasse 14, 50 m2 Ch
ind gaz Cave Gge dble en sus. Frais
ag réduits. Ch ann : 1 689 e Classe
énergie: C. G.B.I.C. 06.34.69.60.58

VILLEURBANNE 285 000 €

Except Crs E. Zola px MºRépublique
ds résid b. stand 40 lots principaux.
Appt 100,71 m2 utile BE ét élevé asc
cuis et séj av balcons 3 ch SDB SDE Chf
ind gaz Cave Poss gge en sus. Chgs
annuel les : 1 536 e . C lasse éner -
gie: D. G.B.I.C. 06.34.69.60.58

Lyon 6è - Massena 395 000 €

Ds imm 1900 appt de 95m2 env belle
PàV cuis indép 3 chbres sdb av baign
et dche beaux parquets cheminées
belle hauteur ss plafond Cave. LAFO-
RET 04.72.75.52.90

LYON 3è - Part-Dieu 395 000 €

Entre le quartier de la Buire et ctre
ccial de la Part-Dieu à 2 pas de la
gare et du Rhône Express appt travers
de 109 m2 env étage élevé cuis équip
séj 36 m2 3 chbres sdb sde Garage.
LAFORET 04.78.62.80.80

LYON 2 qu St Antoine 590 000 € FAI

Resid stand T4 de 105 m2 étg élevé
asc 3 ch b séj + 30 m2 cuis équip sdb 1
sdd 2 wc dressg buand Excell état
Gardien. QUADRAL 06.63.06.57.50.

VILLEURBANNE 226 000 €

Tonkin à 3 mn tram commerces et à
prox parc Tête d’Or T4 traversant env
85 m2 entièr refait Belle pce de vie 3
chbres cuis éq Cave et pl parking
couvert LAFORET 04.78.68.78.78

Francheville Le Bas 205 000 €

Grillon en étage élevé terrasse calme
T 4 9 1 m 2 2 o u 3 c h a m b r e s p k g
0 6 . 1 9 . 7 8 . 8 2 . 5 9 . w w w . d e l a s t r e -
immo.com

LYON 6 Brotteaux 528 000 € FAI

T4 de 115 m2 séj/sàm 40 m2 cuis sép
éq 3 ch sdb wc sép copro de 15 lots
charges annuelles de 1 400 e. G.Ben-
kimoun - 06.99.18.64.56. 6è Sens

LYON 5 165 000 € FAI

Champvert Nouveau ds rés id étg
élevé vue T4 de 71.23m2 séj sàm/bal-
con cuis sép 2 chs sdb wc cave gge
coprop 160 lots sur 4 Bâts charges an-
nuelles 1 600 e. Bérangère Fournier
06.08.97.56.56. 6è Sens

Lyon 6è - Brotteaux 385 000 € FAI

Ds imm anc expo E/O T4 cuis équip
séj 3 chbres sde wc rgmts 2 caves co-
prop de 12 lots chges 1300e/an.
Classe énergie: en cours. Laurent
OGIER 06.99.05.60.11 - 6è Sens

LYON 2e Bellecour/Sala 460 000 €

Rare ds imm du XVIIIe réhabilité 6e ét.
asc. T4 refait E/O vue Fourvière séj
cuis 3 ch 2 sdb 2 caves chges 856 e/
an. Classe énergie: en cours. Béran-
gère Fournier 06.08.97.56.56. 6è Sens

5 Pièces

ST PIERRE DE CHANDIEU 299 000 €

duplex 117 m2 4 ch séjour 37 m2 2 ter-
ras. 4 park en ssol à voir au + vite (réf
13920) Classe énergie: C. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

LYON 8 207 000 €

T5/T6 122 m2 séj dble 35 m2 cuis éq
balc 4 ch sdb sdd nbx rgts images de
synthèse TW à prévoir . Rèf 13723.
Classe énergie: E. www.parlezmoi-
dimmo.fr 04.78.61.66.56

REELLE OPPORTUNITE ! 247 000 €

Villeurbanne ds résid réputée à saisir
T5 118 m2 hab + balcon 10e étage vue
dégagée gde cave + park privé 3 ch
+ bureau séj spac buand Prév rafrai-
chissement. Classe énergie: D. MPI.
06.16.37.11.21

IRIGNY LE HAUT 219 000 €

Ds résid recherchée bel appt au 4e et
dernier étage spac séj 33 m2 cuis av
loggia 4 gdes chbres sdb sde cave et
pl. de park priv. Classe énergie: NC.
ETUDE CARLA 04.72.66.67.68

CHARPENNES 365 000 €

A débattre T5 imm réc étage élevé gd
balc gge dble cuis éq séj dble salon
3 ch trav TB prest Classe énergie: D.
Bard Immo 06.16.37.16.67 7/7 jrs

OULLINS 551 000 €

Ds résid stand except T5 toit terrasse
117 m 2 plein centre. Classe éner-
gie: NC. ETUDE CARLA 04.72.66.67.68

VILLEURBANNE 320 000 € HAI

Métro Charpennes Résid 1990 rare F5
98 m2 + 4 balcons Est/Ouest séj + cuis
us éq 30 m2 4 ch 2 bains gge + cave
Parf état. Classe énergie: C. DECUL-
TIEUX immo 04.78.54.87.86

ST PRIEST 168 000 € HAI

Blvd des Roses F5 101 m2 1er étage/6
aucun travx cuis meublée dble salon
4 chbres 2 bains balcon cave park.
C l a s s e é n e r g i e : N C . D E C U L T I E U X
immo 04.78.54.87.86 - Ag.Co.S.DAUBY
06.22.99.78.97

CRAPONNE 365 000 €

Ds résid de stand av parc sécu ma-
gnif T5 96 m2 séj av cuis ouv éq sur ter-
rasse expo Ouest et ss aucun vàv
Coin nuit av 3 ch sdb et sde Vendu av
g d e c a v e e t g g e . C l a s s e é n e r -
gie: C-D. LAFORET IMMO Craponne
04.78.57.50.01

CHARLY 285 000 €

FNR. "Domaine du Vieux Moulin" Li-
vrable. T5 de 86 m2 av balcon Sect
c a l m e e t r e c h e r c h é . P S I
04.78.46.41.41 psiconseil-immo.com

CALUIRE Pl. Gutemb 299 000 € FAI

TB coprop grd appt 122, 15 m2 vue
pano séj dble Sud s/balc cuis entièr
éq cellier 4 ch sde sdb wc nbx rgts pl.
park cave chges 3 500 e HT/an .
Classe énergie: D. ORALIA ROSIER
MODICA 04.78.17.36.36

VILLEURBANNE 289 000 €

copropriété au coeur des Gratte Ciel
balcon T5 de 100.21 m2 3 ch 2 par-
kings. Classe énergie: NC. www.car-
redorimmo.fr 04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 182 000 €

Métro Bonnevay balcon cave T5
95 m2 env 3 ch poss 4 cuis équ. Classe
énerg ie : en cours . www.car redo-
rimmo.fr 04.72.13.90.00

CALUIRE METRO CUIRE 470 000 €

Terrasse av vue dégagée travers E/O
ss vàv T5 en duplex 120 m2 4 ch gge
c a v e . C l a s s e é n e r g i e : e n c o u r s .
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

LYON 7 310 000 €

Copropriété arborée et sécurisée au
calme T5 de 112m2 loggia parking et
garage cave. Classe énerg ie : D.
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 195 900 €

Laurent Bonnevay. Imm sécu excel
état T5 de 93 m2 3 ch gge dble en sus
cave. Classe énergie: D. www.carre-
dorimmo.fr 04.72.13.90.00

BRON 199 000 €

A rafraichir lumin calme T5 100 m2 3
ch pl. de park. Classe énergie: en
c o u r s . w w w . c a r r e d o r i m m o . f r
04.72.13.90.00

LIMONEST 520 000 €

Coup de coeur ds résid réc av pisc
vue pano T5 201 m2 en TBE en étage
asc travers av terrasse 14 m2 Maté-
riaux qualité av 3 ch poss 4 dress cuis
éq sdb sde chauf clim révers Ds résid
3 2 l o t s p r i n c i p B a t A . C h g s a n n
2 800 e . Poss gge. A visiter. Classe
énergie: C. G.B.I.C. 06.34.69.60.58

VILLEURBANNE 270 000 €

Px Av. Salengro ds rés b. stand 24 lots
principaux. T5 117 m2 trav 3 ch séj
dble 34 m2 Etage élévé asc cuis amén
park cave balcon 15 m2. A visiter Ch
ann : 3 238 e Poss gge en sus Classe
énergie: D. G.B.I.C. 06.34.69.60.58

Lyon 3è - Préfecture 739 000 € FAI

Ds imm bourg 2è étg asc T5 de 153m2

excell état salon/sàm cuis semie ouv
3 ch bureau sde sdb wc cave grenier
poss pkg en location coprop 12 lots
chges 1800e/an. Classe énergie: B.
Laurent OGIER 06.99.05.60.11 - 6è Sens

Lyon 6è - Bellecombe 549 000 € FAI

T5 de 156m 2 (140m 2 carrez) expo
Ouest asc cuis équip ouv/salon 3 chs
2 sdb bur buanderie 2 wc 2 parkgs co-
prop de 11 lots chges ann 2400e/an.
Classe énergie: en cours. Laurent
OGIER 06.99.05.60.11 - 6è Sens

Plus de 5 pièces

T6 HORS DU COMMUN 591 000 €

Lyon 8 coté Bachut nouveau sup T6
neuf dern étage 130 m2 + terrasse
92 m2 vue dominante véritable mai-
son sur le toit pièce spac 2 gges cons-
truction ht stand BBC. Classe éner-
gie: B. MPI. 06.16.37.11.21

VILLEURBANNE 360 000 € HAI

Métro Gratte Ciel résid 1980 F6 129 m2

2e étage/7 asc séj /terrasse 12 m2 5
ch cuis chauf ind gaz poss gge dble
en +. Classe énergie: B. DECULTIEUX
immo 04.78.54.87.86

IRIGNY 220 000 €

Vaste T6 de 120 m2 dern étg ds résid
av parc sur les hauteurs du village séj
dble cuis équ 4chs 2 bns cellier cave
parkg BEG lumin. calme Classe éner-
gie: D. LYON IMMO 04.78.26.78.21.

ECULLY 510 000 €

rare T5/6 de 142 m2 + 12 m2 de ter-
rasse 4 ch 2 sdb 2 wc au coeur du vil-
lage au calme dans petite résidence
c a v e g r e n i e r b o x . L Y O N I M M O
04.78.36.42.42

ECULLY 518 000 €

Rare ds belle rés de standing av pis-
cine + tennis vaste appt de 175 m2

comprenant salle de réception ouv/
balcon salon 4 ch poss 5 Gge ss-sol
parking. LYON IMMO 04.78.36.42.42

ECULLY 286 000 €

Bel appt spacieux fonctionnel lumi-
neux de 120 m2 av séjour dble ouv/
terrasse 3 ch poss 4 2 bains Parkg
privé parc arboré avec pisc et tennis.
LYON IMMO 04.78.36.42.42

LYON 6, Parc Tête d’Or 695 000 €

Pitance vue dégagée T7-165 m2 5chs
garage cave. Classe énerg ie : D.
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

Villeurbanne Tolstoï 275 000 € FAI

Duplex de 133m2 hab dern étg refait
entièr 3 chs clair et calme cave co-
prop 15 lots charges 1095 e /an.
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Ventes

BELLEVILLE 299 000 €

A voir proche Bellevil le maison ré-
cente 150 m2 5 ch gge 37 m2 terrain
883 m2. Réf 13737. Classe énergie: C.
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

BELLEVILLE 262 500 €

à voir proche Belleville (69) maison pl
pied 116 m2 séjour 41 m2 3 ch bureau
gge. (réf 13540) Classe énergie: C.
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

GIVORS 199 500 €

maison mitoyenne de 73 m2 s/2 ni-
veaux édifiée s/terrain 125 m2 (réf
1 4 1 1 2 ) w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

SAIN BEL 220 000 €

gde maison hab de suite 177 m2 séj
salon cuisine équipée 6 ch gge ter-
rain 790 m2 Classe énergie: en cours.
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

FEYZIN 260 000 €

maison 2 niveaux 3 ch cuisine séjour
sdb gd gge terrain 700 m2. (réf 13943)
Classe énergie: D. www.parlezmoi-
dimmo.fr 04.78.61.66.56

CHASSAGNY 239 000 €

maison 4 pièces 115 m2 2 ch dépen-
dances (réf 13849) Classe énergie: D.
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

VAULX MILIEU 209 000 €

maison 4p 3 ch 90 m2/ss-sol complet
850 m2 terrain clos (13551A) Classe
énergie: E. www.parlezmoidimmo.fr
04.78.61.66.56

MONTALIEU 418 000 €

mais. pierre 7 ch 2 dress. séjour 50 m2
cuisine 30 m2 dépdces jardin (réf
A11721) Classe énergie: C. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

Centre Ville Tournus 110 000 €

V d s m a i s o n s u r f a c e h a b i t a b l e :
110 m2. Orientation plein sud, en site
protégé, jardinet, 1 étage, gaz de
v i l l e . 5 p i è c e s . c a t h e r i n e m o n -
gin@orange.fr
Classe énergie: E. 03.85.51.02.48.

BOEN SUR LIGNON 54 000 €

Maison de ville 120m2. Prox. ecole/
college/lycée 4CH cuis. US sdb wc
ind. chf. gaz toit . neuve dble vitr .
DPE:E. Tel: 06.72.00.28.48

EMPURANY (07) 147 000 €

Secteur Lamastre maison années 70
de 90 m2/2 219 m2 Terrain arboré tr
belle vue 4 chbres SDB Sous sol com-
plet Bon état Classe énergie: NC.
SLVP 04.78.26.00.16

Villeurbanne centre 675 000 €

A déb s/1 000 m2 200 m2 hab maison
160 m2 3 ch séj 52 m2 rén ht gamme
+pte mais 42 m2 Havre de paix ss bruit
et ss vàv Classe énergie: C-D. Bard
Immo 06.16.37.16.67 7/7 jrs

OULLINS 169 500 €

Sur le haut d’Oullins charmante mai-
son en duplex rénovée av goût cuis /
salon séj suite parent. Classe éner-
gie: D. ETUDE CARLA 04.72.66.67.68

SAINT-SYMPHORIEN

D’OZON (69)

429 000 €

TRES RARE ! Très belle maison 145m2,
terrain:1000m2, clos de murs, ctre vil-
lage (orientée S-E-O). Grde pce. à vi-
vre: 46m2 avc accès terrasses, cuis.
ind. équip., véranda, bureau, 3 CH, 2
SDB, combles amén., constru. trad.
qualité, chf. sol (PAC), fen. PVC+alu,
vol.+portail élec., alarme, gge dble,
piscine hors sol (eau salée), nbses
places parking. Tél: 06.07.89.17.12

ST GENIS LAVAL 399 000 €

A débattre Suite succession ds beau
lotiss maison 5 chbres garage 2 voit
parcelle 510 m2 env Accès facile voie
r a p i d e P O Z E T T O P a t r i c k T R O N E L
06.10.86.23.08 7/7 jrs

BRINDAS 370 000 €

Exclusivité LaForêt. Sect résid maison
120 m2 3 ch séj expo Ouest et cuis équ
ouv sur imm terrasse 50 m2 2 gges et
nbreuses dépends Le tout sur 1 415 m2

terrain plat. Classe énergie: D-E. LA-
FORET IMMO Craponne 04.78.57.50.01

BRINDAS 450 000 €

Maison 140 m2 élevée sur ss-sol semi
enterré amén pour 80 m2 + 50 m2 de
dépends Poss 2 logements indép Pe-
ti ts travx rafraichissements à prév.
Classe énergie: E-C. LAFORET IMMO
Craponne 04.78.57.50.01

Corbas Quart Résidentiel 379 000 €

Maison tradit de 137m2 hab ss-sol
semi-enterré et 560m2 terrain séj 40m2

cuis équip 5 chs 2 sdb 2 wc cave à vin
pompe à chaleur. Classe énergie: E.
ORPI LSI VAL D’OZON 04.78.96.71.52.

FEYZIN 239 000 €

Maison avec séj expo sud 3 ch un bu-
reau terrain 490 m2 clos arboré chf
ind gaz dble vi t r . cheminée gge.
C l a s s e é n e r g i e : E . O R P I L S I V A L
D’OZON 04.78.96.71.52.

SEREZIN DU RHONE 295 000 €

Maison tradit ionnelle s/ss-sol semi
enterré av séjour/salon cuis indép 5
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
LYONNAISE DE VIAGER 04.78.26.00.16
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(poss. extension à 210 m2), au calme,
vue panoramique, sur 6000 m2 de
terrain non constructible), entièr.
rénovée, 3 ch., 3 bains, 2 bâtiments
de garage, piscine récente au sel et
chauffée. Aucun vis à vis. Pour les
amateurs d’espace à 2 mn de la gare
qui dessert Lyon centre en 10 mn.

Prix : 520 000€

Immo de France : M. COLAVET

04.72.75.40.49

06.18.99.23.00

www.immodefrance-rhone.fr

(poss. extension

LOZANNE

VILLA160 m2

LIMAS
Dans lotis. villa mitoyenne de 80m2

const. 2003, édif. s/ter. 195m2. Rdc :
séjour et cuis. s/jard. clos. A l’étage :
3 ch. 1 sdb. Gge. Classe énergie : D.
Alur Copro : 22 lots. Charges : 812€.

PRIX: 195000€
Immo de France Rhône Alpes

Elodie HASSENFORDER
04.72.75.40.26

www.immodefrance-rhone.fr
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40 ans au service du particulier

LYON
IMMOBILIER
recherche
APPARTEMENTS
VILLAS - TERRAINS
IMMEUBLES - VIAGERS

✔ Etude gratuite de votre projet
✔ Rapidité assurée

04 78 36 42 42
www.lyonimmo.net

3 agences

Lyon Centre
Lyon Ouest
Lyon Est

Ventes

LYON 8 50 000 € CPT

+ 900 e /ms. Quartier Montplaisir. Via-
ger occupé 1 D 75 ans Bel appt 104 m2

3e étage 2 ch sdd sdb 2 balcons cave
gge pl. park. Classe énergie: NC.
LYONNAISE DE VIAGER 04.78.26.00.16

LYON 4 100 000 € CPT

+ rente 977 e /ms. Viager occupé 2 T
75 et 78 ans Appt 116 m2 au 3e étage
Résid de stand 2 ch 2 sdb 2 balcons
cave gge. Classe énergie: NC. LYON-
NAISE DE VIAGER 04.78.26.00.16

VILLEFRANCHE S/S 45 000 € CPT

+ rente 600 e/ms. Viager occupé 2 T
73 et 74 ans. Maison 118 m2 s/441 m2

terrain 2 ch véranda + pisc. Classe
énergie: NC. LYONNAISE DE VIAGER
04.78.26.00.16

ST PRIEST 22 000 € CPT

+ rente 450 e/ms. Viager occupé 1 T
82 ans. T2 54 m2 env av balcon au Rdc
cave et park sdb refaite. Classe éner-
g i e : N C . L Y O N N A I S E D E V I A G E R
04.78.26.00.16

St Germain Paroisses 72 000 € CPT

+ rente 1 514 e/ms. Viager libre loué
2 T 83 et 80 ans. Ferme rénovée 140 m2

s/1 914 m2 terrain Bcp de potentiel.
Classe énergie: E-B. LYONNAISE DE
VIAGER 04.78.26.00.16

SERRIERES SUR AIN 55 000 € CPT

+ rente 700 e/ms. Viager occupé 1 H
84 ans. Maison 35 m2 s/3 846 m2 ter-
rain En bord de rivière av accès ba-
teau. Classe énergie: NC. LYONNAISE
DE VIAGER 04.78.26.00.16

OYONNAX 13 000 € CPT

+ rente 495 e/mois Viager occupé 1T
73 ans F3 98 m2 gge Vue/parc Ter-
rasse + balcon Centre vil le Classe
énergie: NC. LYONNAISE DE VIAGER
04.78.26.00.16

LYON SUD 170 000 €

+1 100 e/mois rente à payer Viager
libre Homme 71 ans maison de vil-
lage rénovée avec bcp de goût es-
t imé 300 000 e . V IAGERS ROCHAT
0 4 . 7 2 . 8 4 . 6 7 . 2 0 w w w . v i a g e r s - r o -
chat.com

CALUIRE 64 000 € CPT

+340 e/mois rente à payer Viager oc-
cupé Dame 73 ans très joli T3 entièr
rénové 69m2 cave parkg vue magnif
estimé à 200 000 e. VIAGERS ROCHAT
0 4 . 7 2 . 8 4 . 6 7 . 2 0 w w w . v i a g e r s - r o -
chat.com

LES ARDILLATS 45 000 € CPT

+ 750 e/mois rente à payer Viager li-
bre couple 81 et 82 ans belle maison
tte réc 86 m2 terrain 2000 m2 parfait
d é g a g é . V I A G E R S R O C H A T
0 4 . 7 2 . 8 4 . 6 7 . 2 0 w w w . v i a g e r s - r o -
chat.com

TREVOUX 35 575 € CPT

+ 682 e/mois rente à payer Viager
occupé homme 69 ans appt neuf T3
de 60m2 séj dble cuis US 1 ch sdb wc
gge. VIAGERS ROCHAT 04.72.84.67.20
www.viagers-rochat.com

BRON REBUFER 70 000 € CPT

+ 350 e/mois rente à payer Viager
occupé dame de 89 ans T2 de 50m2

av salon séj 1chbre cuis sdb wc cave
p a r k i n g . V I A G E R S R O C H A T
0 4 . 7 2 . 8 4 . 6 7 . 2 0 w w w . v i a g e r s - r o -
chat.com

Villas

VIENNE 15 mn au sud 257 000 €

villa 2006 TBE 120 m2 env 4/5 ch ter.
de 1 00 0 m 2 ch f g az ( ré f 13 95 5 )
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

NEUVILLE SUR SAONE 369 200 €

Genay 4 mn Neuville 2011-116 m2 terr
709 m2 4 ch cuis sur salon 47 m2 état
neuf Rèf 13456. Classe énergie: C.
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

VAULX MILIEU 289 000 €

villa 180 m2 4 ch poss 5 gdes pièces
550 m2 terrain au centre du village
( r é f 1 3 7 6 9 ) C l a s s e é n e r g i e : A .
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

TREVOUX 263 000 €

Triplex rénové av goût 3 grd chbres 1
bureau cuis US salon ouvert sur jardin
clos Réf. 13715. Classe énergie: C.
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

REYRIEUX 495 000 €

mais. archi 6 ch 2 sdb séj 52 m2 terr.
729 m2 piscine gge dble s/sol 100 m2
( r é f 1 3 6 3 4 ) . C l a s s e é n e r g i e : D .
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

CRAPONNE 589 000 € HAI

Tassin villa de 2007 prest de qualité
Géothermie automatisations / 910 m2

terrain plat gge 40 m2 cave calme séj
cuis us spac 5 ch dt suite parent Rdc.
Classe énergie: B. DECULTIEUX immo
04.78.54.87.86

DOMMARTIN 550 000 € HAI

Centre calme villa 2005 sur 780 m2 terr
séj cuis us spac lumin suite parent
Rdc + 3 ch étage prest qualité gaz
vi l le sol gd gge et buand. Classe
é n e r g i e : N C . D E C U L T I E U X i m m o
04.78.54.87.86

LENTILLY 380 000 €

Prox La Tour accès gare poss vil la
1980 sur terr plat 1 060 m2 163 m2 hab
av ss-sol partiel 5 ch bx vols situation
en ret ra i t c i rculat ion gaz. Classe
é n e r g i e : N C . D E C U L T I E U X i m m o
04.78.54.87.86

CRAPONNE 410 000 €

Très agréable lumin villa de 2011 ds
état parf dotée excel niv d’équipemt
3 ch poss 4 Comm écoles et trans-
ports acces en qques min à pieds
Vaste gge jardin priv 303 m2. LAFORET
IMMO Craponne 04.78.57.50.01

JONAGE LE HAUT 278 000 €

villa de PP s/terrain 660 m2 100 m2 hab
+ gge 18 m2 sect calme et ss vàv
vente cause santé. Classe énergie: E.
LYON IMMOBILIER 04.78.00.86.21

FEYZIN 320 000 €

villa récente 130 m2 s/650 m2 de jar-
din arboré gd séjour cuisine équipée
possible us 3 ch + bureau buanderie
FAIRE OFFRE. Classe énergie: C. LYON
IMMOBILIER 04.78.00.86.21

Villégiatures
Montagne

SERRE CHEVALIER

Très bel appartement de 24m2 Nord
Est au pied des pistes de ski et prox.
ctre commercial . T: 04.71.61.12.40

MEGEVE 498 000 €

Duplex 82 m2 utiles 3 chbres SDE et
SDB 2 WC balcon asc vue Parking
poss TEL 06.10.86.23.08

Achats

Appartements

RECHERCHE SUR LYON

Studio à prox des trspts libre ou loué
merci de contacter Mr. E.BADNI LYON
IMMO 04.78.26.78.21.

RECHERCHE SUR LYON 8ème

T3 ou T4 pas de RdC ou poss RdJ
même av trvx merci de contacter Mr
E. Badni LYON IMMO 04.78.26.78.21.

RECHERCHE DE TOUTE URGENCE

T2 ou T3 sur Vi l leurbanne proche
Gratte Ciel av ascenseur et garage
même av travx contactez Mme ROU-
PEN LYON IMMOBILIER 04.78.00.86.21

RECHERCHE SUR LYON 8è

Monplaisir et Lyon 3è Sans-Souci ap-
partements T3 ou T4 av balcon et ga-
rage cl ients en attente contactez
M m e R O U P E N L Y O N I M M O B I L I E R
04.78.00.86.21

ACHATS STUDIOS

Libre ou loué pr mes clients investiss
vente rapide assurée conseils et esti-
mation gratuits demandez Mr. Juppin
LYON IMMOBILIER 04.78.00.86.21

RECHERCHE SECT. JEAN MACE

T3 ou grand T2 avec stationn Travaux
acceptés Urgent Faire proposition à
Didier KICHENIN LYON IMMOBILIER
04.78.00.86.21

NEUVILLE SUR SAONE 95 000 €

Plein centre dans la vieille ville quar-
tier commerçant et animé beau T2
plein de charme Très faibles charges.
LYON IMMO 04.78.36.42.42

Maisons

Pour mieux vendre

votre propriété, maison, terrain, ap-
partement, vous préférez économiser
ou payer le montant de la commis-
s ion d’agence ? La major i té des
acheteurs ont déjà choisis, pourquoi
pas vous, faites leur savoir. Deman-
dez la visite gratuite de notre conseil-
l e r . A p p e l g r a t u i t 0 . 8 0 0 . 2 0 0 . 2 7 0
www.immoventedirect.com
L’immo local et international des pro-
priétaires.

L’IMMOBILIER 100% ENTRE

PARTICULIERS Acheteurs Français et
Européens, rech. tous types de biens
e n t r e p a r t i c u l i e r s . T é l g r a t u i t
0.800.14.11.60 (pub22)

RECHERCHE ENTRE VIENNE-LYON

maison avec terrain prox Rocade ou
A7 même av travaux merci de con-
tacter Mr BADNI EDDIE LYON IMMO
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

ST GENIS LAVAL 268 € HC

Rue des Chazelles. T1 22 m2 coin cuis
éq sur séj sdb toilettes asc pl. park.
Hono 268,65 e. GALYS 04.78.38.46.70

VILLEURBANNE 430 € HC

Prox tram T3 calme T1 de 32m2 cuis
équip séj parq sdb chff semi coll cave
honos 416e. Classe énergie: D. IMMO
DE FRANCE RHONE 06.18.99.22.87.

LYON 2 450 € CC

Ds imm sécu av balcon T1 séj/cuis
équ prox ttes commod A réserver pr
début janv ie r 2015 . Classe éner -
gie: D. ML 04.81.07.07.12 Frais 200e

www.immoloc69.com

LYON 8 482 € CC

T1 av balcon en TBE 25 m2 meublé
cuis équ séj px tram dispo. Classe
énergie: E-E. ML 04.81.07.07.12 Frais
200e www.immoloc69.com

VILLEURBANNE 450 € CC

Proche Doua T1 meublé kitch équ séj
dble vi t r proche commod. Classe
énergie: NC. ML 04.81.07.06. 66 frais
200e www.immoloc69.com

LYON 9 470 € HC

Ds résid av vue except sur Lyon T1
meublé 31 m2 séj kitch éq prx comm.
Classe énergie: E. ML 04.81.07.07.12
Frais 200e www.immoloc69.com

LYON 9/VALMY 475 € + 15 € ch

Réf 1259 F1 de 30 m2 BE bel ancien
pièc e de vie ouv s/cuis éq calme DV
volet PVC Libre Hono 300 e Fra is
d’état des lieux 90 e REGIE CHOMETTE
Tél. 04.37.56.19.20.

Lyon 3 Grge Blanche 475 € + 50 € ch

Avec eau frde - Réf 99 F1 bis au 108
bis avenue Lacassagne de 37 m2 4è

étg asc BE alcôve Chauff ind électr Li-
bre de suite Honos 375 e. REGIE CHO-
METTE Tél. 04.37.56.19.20.

2 Pièces

NEUVILLE SUR SAONE 765 €

CC. Centre. Duplex de 70m2 état neuf,
très calme, jolie vue, cuisine equi-
pée, cave. Tel: 06.07.76.45.40

RIVE DE GIER 480 € HC

Grand F2 73 m2 centre ville proche
gare et tous commerces. 1er etage.
30 min de Lyon. Libre de suite. Tel:
06.36.50.15.08 / 09.61.27.94.40

LYON 3 Prox Part Dieu 720 €

et ttes commod. T2 50 m2 1er étage
asc imm stand cuis équ séj/balc
chbre/balc sdb gge. Dispo Hono 1 m.
C l a s s e é n e r g i e : D - E . w w w . g e r -
imm.com 06.03.05.20.79

DARDILLY 450 € + 15 € ch

Appt T2 de 48m2 rénové séj cuis US
1chbre avec placard. www.agence-
t o u r i m m o . c o m T O U R I M M O
04.78.48.88.28

VILLEURBANNE 560 € + 50 € ch

Limite 6è gd T2 ds bel ancien entièr ré-
nové bcp rgmts parquet chem dble
expo Honos 550 + 165e Réf . 429 .
Classe énergie: G. REGIE ST LOUIS
04.72.84.52.05

CALUIRE 647 € + 73 € ch

Joli T2 de 50m2 entièr rénové terrasse
15m2 parquet ds chbre chff gaz gge
honos 494 + 148.20 e. Réf. 2355. REGIE
ST LOUIS 04.72.84.52.05

Tassin Demi Lune 476 € + 100 € ch

Joli T2 Rte de Paris ds résid neuve av
kitchenette équip lgmt convent chff
eau coll honos 524.90 + 157.47 e Réf.
7665. REGIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

LYON 1 559 € + 40 € ch

Mº Croix Rousse sup T2 en triplex ent
rénové bcp cachet cuis amén. (LL,
frigo, plaq). Honos 318 + 95.4 ee. réf
7683 Classe énergie: en cours. REGIE
ST LOUIS 04.72.84.52.05

ST PRIEST 575 € + 65 € ch

prox Chateau joli T2 ds rés BBC neuve
coin cuis ds séjour chbre ac placard
sde gge fermé. Honos 424.90 e +
127.77 e. Réf 7697 Classe énergie: B.
REGIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

Villeurbanne Doua 540 € + 57 € ch

sup T2 en TBE au calme loué av jardin
priv eau comp. Honos 450+135 e Réf
5004 Classe énergie: en cours. REGIE
ST LOUIS 04.72.84.52.05

LYON 8 Mermoz 554 € + 60 € ch

ds superbe rés. neuve T2 expo sur jar-
din cuis aména. séj av gd balcon gge
ssol. Honos 476.5 + 142.95 e réf 7742.
Classe énergie: NC. REGIE ST LOUIS
04.72.84.52.05

Lyon 3è 478 € + 17 € ch

Joli T2 ds petit immble prox Part-Dieu
e n t i è r r e p e i n t c h f f g a z h o n o s
450+135e Réf . 6977. Classe éner -
gie: E. REGIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

Lyon 3è - Rue A. Courbet 735 € HC

T2 de 70m2 en Rdc ds résid sécu et
arbo av gardien entièr refait av gge
Hono 910 e. GALYS 04.78.38.46.70

LYON 8 Pl. J. Daubié 590 € HC

T2 38.45 m2 résid neuve compr entrée
séj ouv sur cuis sdd av toilettes chbre
t e r r a s s e . H o n o 4 6 9 , 3 0 e . G A L Y S
04.78.38.46.70

LYON 8 694 € HC

Rue des Frères Lumières T2 de 55m2

env entrée séj sàm chbre av placard
cuis indép sdb toilettes séparés ho-
nos 715e. GALYS 04.78.38.46.70

LYON 9 rue Masaryk 596 € HC

T2 56 m2 refait compr entrée cuis équ
chbre sdd av toilettes Hono 728 e.
GALYS 04.78.38.46.70

VILLEURBANNE 500 € HC

Rue Lafontaine T2 36 m2 compr pièce
ouv sur cuis av rangts chbre av pla-
card gde sdb wc. Hono 474,10 e. GA-
LYS 04.78.38.46.70

VILLEURBANNE rue 4 Aout 570 € HC

T2 bis de 64 m2 proche Mº Cusset ré-
nové lumineux traversant 2ème étg ds
petit immeuble honos 832e. GALYS
04.78.38.46.70

CRAPONNE Av. Damichon 600 € HC

T2 de 50 m2 résid récente chbre av
placard amén cuisine amén ouv. s/
séjour terrasse gge. Hono 650 e. GA-
LYS 04.78.38.46.70

BRON 567 € HC

Av. Françcois Mitterand T2 de 40 m2

env pièce princip av cuis éq sur séj
chbre av placard sde et wc terrasse
gge hono 520 e. GALYS 04.78.38.46.70

VILLEURBANNE 562 € HC

Condorcet T2 de 44m2 ds résid réc
kitch équip/séj balcon 1 chbre sdb
gge chff électr asc honos 509.75 e

Classe énergie: D. IMMO DE FRANCE
RHONE 06.18.99.22.87.
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40 €

Votre annonce 

IMMOBILIER
pendant 4 semaines

pour seulement

PHOTO 
+ 6 €

Votre annonce 
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pendant 4 semaines
pour seulement
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Paiement sécurisé par carte bancaire

Par téléphone 
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Offres de Location

LYON 5 825 € + 60 € ch

TB F2 rénové av vue/Saône parquet
cheminée Quai Pierre Scize séj chbre
cuis sde chf ind élec. hono 975 e

Classe énergie: G. FBI 04.72.37.98.60

VILLEURBANNE 720 € + 71 € ch

Beau F2 av terrasse/jardin ds résid av
gge calme et claire séj av coin cuis
chbre/parqt chauff ind collec. Hono
6 3 3 . 7 5 e . C l a s s e é n e r g i e : G . F B I
04.72.37.98.60

LYON 3 650 € + 30 € ch

TB F2 56 m2 ds imm anc rénové à 5mn
de la Gare Part-Dieu volets élec séj av
un coin cuis chbre chauff ind élec
Hono 728 e . Classe énergie: D. FBI
04.72.37.98.60

PROX. MONCHAT HEH 800 €

tt conf. metro/bus 5min calme lumin.
travers. 4è et. ss asc 2CH ind. cuis.
equip./sej. sdb wc ind. TBE fen. neu-
ves isol. cave interph. lib. 02/15 idéal
j. cple/coloc. etud. T: 07.61.52.19.69

VILLEURBANNE 550 € HC

T2 49 m2 BE lumin chauf et eau ds les
charges nbrx rangts baie v i t rée.
Classe énergie: E-E. ML 04.81.07.06.
66 frais 200e www.immoloc69.com

CALUIRE ET CUIRE

Beau T2 40 m2 entrée cuis séj proche
bus / + bail 70 e. Classe énergie: E-E.
ML 04.81.07.06. 66 frais 200e www.im-
moloc69.com

LYON 9 620 € CC

Charmant T2 50 m2 av séj cuis meu-
blée chbre dble vitr lumin balcon
c a v e . C l a s s e é n e r g i e : E - E . M L
04.81.07.07.12 Frais 200e www.immo-
loc69.com

LYON 3 520 € CC

10mn Gare Part Dieu ds cadre agréa-
ble beau T2 34 m2 meublé av séj cuis
éq chbre . C lasse énerg ie : D . ML
04.81.07.07.12 Frais 200e www.immo-
loc69.com

LYON 4 540 € CC

Beau T2 32 m2 meublé tt confort av séj
kitch éq proche école comm et trans-
ports. ML 04.81.07.07.12 Frais 200e

www.immoloc69.com

Lyon 3 - Montchat 520 € + 50 € ch

(eau frde) Réf 2039 F1 duplex 138 rte
de Genas ds récent 6è étg asc kitch
meublée petit balcon chf ind gaz ré-
cente place de park Hono 300 e RE-
GIE CHOMETTE Tél. 04.37.56.19.20.

LYON 3 500 € + 120 € ch

Réf; 2007 av chauff eau fr disponible
de suite F2 au 271 bis rue Paul Bert 1er

étage plein Sud au calme balcon Ho-
n o s 4 5 0 e . R E G I E C H O M E T T E T é l .
04.37.56.19.20.

Lyon 3è - Montchat 680 € + 60 € ch

Réf.1711 - Grange Blanche avec eau
fr F2 bis 1chbre au 16 rue Ste Marie ds
maison bourgeoise en BE de 45 m2

chauff ind électr DV Honos 450 e. RE-
GIE CHOMETTE Tél. 04.37.56.19.20.

VILLEURBANNE 580 € + 50 € ch

Neuro Cardio Réf; 2392 av eau fr F2
de 45 m2 2ème étg 7 impasse Poncet
cuis équip ouv séj jolie sdb Chauff ind
gaz central DV Libre Honos 400 e. RE-
GIE CHOMETTE Tél. 04.37.56.19.20.

LYON 9 Valmy 650 € + 50 € ch

Réf 1278. Libre de suite F2 16 rue Doc-
teur 47 m 2 au 3e étg asc balcon
Chauff ind gaz Park Hono 470 e. RE-
GIE CHOMETTE Tél. 04.37.56.19.20.

Lyon 7 Man. Tabacs 550 € + 55 € ch

Réf. 2678 - 36 Bd des Tchécoslova-
ques F2 31 m2 5è étg asc kitch équip
chambre WIFI laverie au RDC chf ind
élec Honos 450 e Libre de suite. REGIE
CHOMETTE Tél. 04.37.56.19.20.

Villeurb/GrdClém 475 € + 15 € ch

Réf. 2852 T2 au 8 rue Ligne de 35 m2

1er étg au calme entièr refait cuis
équip chff ind élec Honos 350 e. RE-
GIE CHOMETTE Tél. 04.37.56.19.20.

Villeurb/Montchat 500 € + 30 € ch

Réf. 1748 - av eau fr Tram T3 F2 de
48 m2 16 rue de la Solidarité 1er étage
BE cuis séparée chauff ind gaz Honos
3 0 0 e . R E G I E C H O M E T T E T é l .
04.37.56.19.20.

Villeurb / Charp 500 € + 55 € ch

(eau frde) Réf 367 - F2 au 38 Rue Jules
Valles de 46.22 m2 3ème étg ss asc anc
av plac Chauff ind électr Libre Honos
4 5 0 e . R E G I E C H O M E T T E T é l .
04.37.56.19.20.

Lyon 3è - Villeroy 660 € + 20 € ch

F2 cosy de 51 m2 tt repeint 3è étage
Hono 663 e. Classe énergie: G. QUA-
DRAL IMMOBILIER 04.72.77.33.21.

Craponne Ctre Ville 580 € + 15 € ch

Ds petite maison ancienne av cuisine
équ honos 500 e. ATIS 04.72.75.01.19

MEYZIEU 550 € + 70 € ch

avec eau froide T2 en BE ds résid
calme av espaces verts cuis indép
1parkg Honos 650 e. QUADRAL IMMO-
BILIER 04.72.77.33.21.

3 Pièces

ALBIGNY SUR SAONE 650 €

Limite Neuville. F3 60m2 cuis. equip.
interphone prox. transp. com. Tél:
04.78.00.72.78/ 06.34.96.22.04

VENISSIEUX CTRE 700 € + 170 € ch

F3 98m2 avc gge séjour 35m2 2CH
14m2 avc plac. cuis.+cellier terrasse
14m2 chf. ctr. gaz. Tel: 06.20.74.04.21

OULLINS 680 € CC

Beau T3 à rafraichir 61 m2 av terrasse
ds résid sécu Le Camélia 550 e +
130 e chgs (eau chde + chauf) Dépôt
de gtie 550 e. Hono ag 385 e. ETUDE
CARLA 04.72.66.67.68

A SAISIR SS HONOS 645 € + 150 € ch

Fontaine s/saône gd T3 de 75 m2 ré-
nové ds rés calme et sécurisée séjour
dble av balcon s/verdure. Réf.1528.
REGIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

Lyon 3è - Part-Dieu 511 € + 62 € ch

Joli T3 réservé aux pers de plus de 60
ans ds sup résid neuve DV chff eau
compris Honos 510.50 + 153.15 e Réf.
7442. REGIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

Lyon 3è 815 € + 75 € ch

Blvd Jean XXIII grd T3 duplex séj 27m2

sdb sde chff gaz gge dispo de suite
honos 778.90 + 194.98 e Réf. 7740.
Classe énergie: C. REGIE ST LOUIS
04.72.84.52.05

LYON 5- Pt du Jour 550 € + 110 € ch

T3 ent rénové lumineux travers dispo
de suite chff coll Honos 568.9 + 170.67
e. Réf 7583 Classe énergie: D. REGIE
ST LOUIS 04.72.84.52.05

LYON 5 850 € + 80 € ch

Magnifique T3 Rue Joliot Curie résid
neuve BBC pisc esp verts coin cuis
é q u i p g g e d b l e h o n o s 7 0 2 . 5 0 +
210.75 e Réf. 7700. Classe énergie: B.
REGIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

LYON 8 720 € + 80 € ch

Beau T3 en RdC av terrasse de 35m2
cuis équip parquet SB balnéo à visiter
honos 690 + 207 e Réf. 7765. Classe
é n e r g i e : E . R E G I E S T L O U I S
04.72.84.52.05

LYON 5 790 € + 75 € ch

T3 Bi-Home 2 entrées indépdte rue
Pierre Valdo résid neuve BBC sdb +
sde 2 wc honos 705 + 211.50e Réf.
7762HG. Classe énergie: en cours. RE-
GIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

TASSIN 690 € + 134 € ch

Grd T3 de 78m2 dispo de suite traver-
sant gge honos 780 + 234 e Réf. 792.
Classe énergie: en cours. REGIE ST
LOUIS 04.72.84.52.05

A SAISIR SS HONOS 740 € + 64 € ch

Grandclément T3 ds résid réc ENT RE-
PEINT, au calme balcon sur jardin
gge Chff gaz. Réf. 1128. Classe éner-
gie: D. REGIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

DECINES 610 € + 87 € ch

T3 Vue sur lac parquet gge et cave
chff coll honos 668 + 200.40 e Réf.
5772. REGIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

VAULX EN VELIN 723 € + 73 € ch

Village eau froide collect T3 ds résid
réc av balcon au calme parquet ds
c h b r e s d i s p o d e s u i t e h o n o s
690 + 207 e Réf. 4918. Classe éner-
gie: C. REGIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

TASSIN 796 € + 70 € ch

Ds sup résid 2011 av esp verts F3 av
gge dble balcon honos 672.40 +
201.72e Réf. 5980. Classe énergie: D.
REGIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

VILLEURBANNE 791 € + 87 € ch

GrandClément T3 av balcon exposé
ouest sur jardin parquet chf gaz gge
dble honos 636.70+191.01e Réf 742.
Classe énergie: C. REGIE ST LOUIS
04.72.84.52.05

VENISSIEUX 660 € + 65 € ch
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